
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 164 SHILA MINARI HARGREAVES F 31 F3034 - HSS 00:12:07 1 00:38:05 1 00:12:45 1 01:02:57
2 163 ADNNA KELY DE SOUZA CASTRO F 29 F2529 - HSS 00:14:06 3 00:41:23 2 00:16:15 6 01:11:44
3 524 JULIANA RENATA GARCIA F 43 F4044 - 00:14:30 4 00:42:25 3 00:15:27 3 01:12:22
4 111 MARIA EDUARDA MALTA DE SOUZA MEDVED F 27 F2529 - NAYARA LUNIERE PERFORMANCE 00:13:29 2 00:44:49 6 00:14:12 2 01:12:30
5 144 MAGDA DA CONCEICAO OLIVEIRA F 50 F5054 - ROBERTASTOPA 00:15:22 7 00:42:41 4 00:17:02 7 01:15:05
6 549 KARLA ABREU F 46 F4549 1 00:14:37 5 00:48:35 8 00:15:47 5 01:18:59
7 531 ALINE GUEDES PORTELA F 46 F4549 2 00:17:15 11 00:44:14 5 00:17:43 8 01:19:12
8 145 VESPER CRISTINA BANDEIRA CARDELINO F 59 F5559 1 TIME 00:17:12 10 00:47:13 7 00:18:59 9 01:23:24
9 523 FLAVIANA SÁ BARBOSA CANDIDO F 36 F3539 1 HSS 00:15:47 8 00:52:17 9 00:20:03 12 01:28:07

10 153 ALINE KRISTINA ASEVEDO BARBOSA F 36 FMTB 1 WERNERLOVE 00:14:58 6 00:57:37 13 00:15:39 4 01:28:14
11 162 SUSANA LENA LINS DE GOIS F 50 FMTB 2 KAMELOS 00:18:08 13 00:53:12 10 00:20:07 13 01:31:27
12 527 LUCIANA COSTA SAMPAIO F 33 FMTB 3 00:16:07 9 00:56:23 11 00:19:52 10 01:32:22
13 115 CAROLINE FERREIRA DOLBETH COSTA F 37 F3539 2 ELITE 7 00:18:00 12 00:56:33 12 00:19:53 11 01:34:26
14 134 XENIA MACHADO DE OLIVEIRA F 40 F4044 1 TIME 00:18:10 14 01:06:30 14 00:20:50 14 01:45:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 209 RONAN NUNES CORDEIRO M 26 M2529 - BANCO TOPAZIOPARANA ESPORTE 00:09:42 1 00:32:37 3 00:10:05 1 00:52:24
2 521 FILIPE ALBUQUERQUE ARAGÃO M 39 M3539 - TIME 00:10:12 3 00:32:08 1 00:10:41 3 00:53:01
3 517 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 - LEANDRO MACEDO 00:10:16 4 00:32:09 2 00:11:45 6 00:54:10
4 522 JOCILE FILHO M 38 M3539 - HSS 00:10:48 6 00:33:26 4 00:11:14 4 00:55:28
5 421 ROGERIO GIOVANNY OLIVEIRA SILVA M 43 M4044 - ANDRE VILLARINHO 00:11:02 10 00:33:30 5 00:11:42 5 00:56:14
6 518 PEDRO HENRIQUE VILELA MAGALHAES MESQUITAM 28 M2529 1 HSS 00:11:10 11 00:33:51 6 00:11:50 7 00:56:51
7 516 GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES M 22 M2024 1 SUPERTIME 00:10:00 2 00:36:51 9 00:10:40 2 00:57:31
8 348 TOSHIRO MENDES KISHI M 39 M3539 1 I AND I 00:10:51 7 00:35:35 7 00:11:51 8 00:58:17
9 100 MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO M 43 M4044 1 APICE 00:11:00 9 00:36:04 8 00:12:54 11 00:59:58

10 218 ANTONIO KIND NETO M 27 M2529 2 JHONATHAN CASTRO ASSESSORIA ESPORTIVA00:10:30 5 00:38:25 14 00:12:04 9 01:00:59
11 330 RAMIS FRANCISCO SANTOS SILVA M 35 M3539 2 TRI9 00:10:58 8 00:39:11 17 00:12:14 10 01:02:23
12 317 BRUNO JUVENTINO SILVA E SILVA M 33 M3034 1 KOROAS DA BIKE UBERABA 00:12:22 12 00:38:14 13 00:13:28 13 01:04:04
13 469 CLAUDIO CESAR PEREIRA DE PAIVA M 48 M4549 1 BOMBEIROS 00:12:30 15 00:38:05 12 00:13:35 14 01:04:10
14 482 CICERO DE SOUZA SILVA M 56 M5559 1 LUCIANO LIMA TRIATLHON 00:13:14 20 00:37:19 10 00:13:43 16 01:04:16
15 551 JOSÉ ROBERTO TORRES DOS SANTOS M 55 M5559 2 00:13:03 19 00:37:37 11 00:15:12 23 01:05:52
16 564 BRUNO LOPES M 35 MMTB 1 LEO SCHWINDT PERFORMANCE 00:12:42 17 00:41:34 24 00:13:39 15 01:07:55
17 568 RODRIGO REINARTZ M 39 MMTB 2 TREINARTZ 00:12:44 18 00:42:27 29 00:13:19 12 01:08:30
18 472 MAURO XAVIER  CARNEIRO M 51 M5054 1 LUCIANO LIMA TRIATHLON 00:13:26 22 00:40:43 19 00:15:16 24 01:09:25
19 288 RODRIGO ALMEIDA M 32 M3034 2 AVULSO 00:12:34 16 00:43:19 34 00:13:53 17 01:09:46
20 350 TAKUMA MACHADO SCARPONI CRUZ M 39 M3539 3 AVULSO 00:13:40 23 00:41:05 22 00:15:09 22 01:09:54
21 456 THIAGO OSORIO LUCAS DA CONCEICAO M 44 M4044 2 TEAM FELAS 00:15:10 36 00:39:01 15 00:15:45 26 01:09:56
22 520 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 2 00:13:51 26 00:42:03 26 00:14:19 18 01:10:13
23 735 JOÃO MARCOS PEDRA M 24 M2024 2 00:12:25 14 00:43:14 32 00:14:49 21 01:10:28
24 248 RAFAEL VALES DE SOUSA M 32 M3034 3 AVULSO 00:13:19 21 00:41:03 21 00:16:09 28 01:10:31
25 467 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 3 OHATA COLUCCI 00:15:05 35 00:39:02 16 00:16:26 30 01:10:33
26 468 FRANCESCO BESANA M 48 M4549 4 AVULSO 00:14:33 30 00:39:32 18 00:16:28 31 01:10:33
27 290 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 32 M3034 4 AVULSO 00:12:23 13 00:45:12 40 00:14:23 20 01:11:58
28 222 GUILHERME FERREIRA QUERMES M 30 M3034 5 AVULSO 00:13:57 28 00:42:43 30 00:16:17 29 01:12:57
29 462 DOUGLAS SCHAEFLER M 44 M4044 3 RC ASSESSORIA 00:13:44 25 00:43:57 36 00:15:44 25 01:13:25
30 477 DURVAL PINHEIRO JUNIOR M 54 M5054 2 AVULSO 00:15:14 37 00:41:43 25 00:16:31 32 01:13:28

DUATHLON MKS
DATA:27/05/2023
LOCAL: PRAÇA DO BURITI- BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, DETRAN DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



31 231 AUGUSTO MERGULHAO SCHMIDT M 30 M3034 6 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:15:48 43 00:40:46 20 00:17:07 33 01:13:41
32 176 VALTENI JOSÉ DE SOUZA M 57 M5559 3 00:14:52 32 00:43:41 35 00:15:47 27 01:14:20
33 519 FELIPE FREITAS DE FARIA M 31 M3034 7 TIME 00:15:02 34 00:42:14 27 00:17:08 34 01:14:24
34 535 JULIO CESAR VENTURA ROCHA M 46 M4549 5 00:15:37 41 00:41:22 23 00:17:33 38 01:14:32
35 202 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 23 M2024 3 AVULSO 00:13:55 27 00:43:16 33 00:18:28 45 01:15:39
36 746 ORLIAN OLIVEIRA FROTA M 54 MMTB 3 BRT 00:13:42 24 00:47:52 45 00:14:20 19 01:15:54
37 320 MURILO CESAR COARACY MUNIZ NETO M 34 M3034 8 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:15:20 39 00:42:48 31 00:18:06 42 01:16:14
38 411 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 39 M3539 4 EVOLUA 00:18:04 55 00:42:23 28 00:17:31 37 01:17:58
39 500 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:16:24 48 00:44:43 37 00:17:11 35 01:18:18
40 463 JOHN WESLEY LIMA M 45 M4549 6 AVULSO 00:15:26 40 00:45:11 39 00:18:13 44 01:18:50
41 250 MATHEUS HENRIQUE LIMA ZEIDAN M 32 M3034 9 AVULSO 00:16:14 45 00:44:51 38 00:20:12 49 01:21:17
42 464 TIAGO GEREMIAS VIOTT M 46 M4549 7 AVULSO 00:16:21 47 00:45:43 42 00:19:46 48 01:21:50
43 342 JONATHAS FREITAS MARQUES M 38 M3539 5 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:16:31 49 00:47:40 44 00:17:54 41 01:22:05
44 329 DIEGO SILVA CAVALCANTE M 34 M3034 10 SIM 00:16:19 46 00:45:26 41 00:20:26 52 01:22:11
45 514 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 2 ACESSORIA MONALISA 00:17:18 50 00:46:49 43 00:18:12 43 01:22:19
46 575 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 MMTB 4 AVULSO 00:14:56 33 00:50:35 49 00:17:43 39 01:23:14
47 341 FELIPE DIAS DORIA M 37 M3539 6 AVULSO 00:17:35 52 00:50:27 47 00:18:59 46 01:27:01
48 594 ADRIANO DA SILVA LIRA M 35 MMTB 5 DO ZERO AS MILHAS 00:15:56 44 00:51:42 50 00:19:30 47 01:27:08
49 563 MATHEUS CICERO MARQUES DOS SANTOS M 27 MMTB 6 AVULSO 00:14:24 29 00:56:03 53 00:17:45 40 01:28:12
50 734 DANIEL  DE PAULA SAMPAIO M 43 MMTB 7 AVULSO 00:15:18 38 00:56:09 54 00:17:19 36 01:28:46
51 592 MAURO VILA NOVA LORENZO M 24 MMTB 8 EVOLUA 00:18:02 54 00:50:04 46 00:20:58 53 01:29:04
52 515 PAULO ROBERTO RACHID M 66 M6569 1 BRT 00:17:48 53 00:50:31 48 00:21:09 54 01:29:28
53 479 RICARDO SIQUEIRA M 54 M5054 3 APTIDÃO 00:17:20 51 00:53:23 52 00:20:23 50 01:31:06
54 593 GABRIEL DIAS DORIA M 34 MMTB 9 AVULSO 00:18:49 56 00:56:13 55 00:20:23 51 01:35:25
55 748 ERIC FASSHEBER NOVAIS M 55 MMTB 10 AVULSO 00:15:45 42 00:52:31 51 00:27:59 56 01:36:15
56 570 IAGO MANZI NOVAIS M 21 MMTB 11 AVULSO 00:14:35 31 00:57:33 56 00:26:29 55 01:38:37



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 523 FLAVIANA SÁ BARBOSA CANDIDO F 36 F3539 - HSS 00:15:47 1 00:52:17 1 00:20:03 2 01:28:07
2 115 CAROLINE FERREIRA DOLBETH COSTA F 37 F3539 - ELITE 7 00:18:00 2 00:56:33 2 00:19:53 1 01:34:26

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 134 XENIA MACHADO DE OLIVEIRA F 40 F4044 - TIME 00:18:10 1 01:06:30 1 00:20:50 1 01:45:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 549 KARLA ABREU F 46 F4549 - 00:14:37 1 00:48:35 2 00:15:47 1 01:18:59
2 531 ALINE GUEDES PORTELA F 46 F4549 - 00:17:15 2 00:44:14 1 00:17:43 2 01:19:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 145 VESPER CRISTINA BANDEIRA CARDELINO F 59 F5559 - TIME 00:17:12 1 00:47:13 1 00:18:59 1 01:23:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 153 ALINE KRISTINA ASEVEDO BARBOSA F 36 FMTB - WERNERLOVE 00:14:58 1 00:57:37 3 00:15:39 1 01:28:14
2 162 SUSANA LENA LINS DE GOIS F 50 FMTB - KAMELOS 00:18:08 3 00:53:12 1 00:20:07 3 01:31:27
3 527 LUCIANA COSTA SAMPAIO F 33 FMTB - 00:16:07 2 00:56:23 2 00:19:52 2 01:32:22

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 516 GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES M 22 M2024 - SUPERTIME 00:10:00 1 00:36:51 1 00:10:40 1 00:57:31
2 735 JOÃO MARCOS PEDRA M 24 M2024 - 00:12:25 2 00:43:14 2 00:14:49 2 01:10:28
3 202 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 23 M2024 - AVULSO 00:13:55 3 00:43:16 3 00:18:28 3 01:15:39

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 518 PEDRO HENRIQUE VILELA MAGALHAES MESQUITAM 28 M2529 - HSS 00:11:10 2 00:33:51 1 00:11:50 1 00:56:51
2 218 ANTONIO KIND NETO M 27 M2529 - JHONATHAN CASTRO ASSESSORIA ESPORTIVA00:10:30 1 00:38:25 2 00:12:04 2 01:00:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 317 BRUNO JUVENTINO SILVA E SILVA M 33 M3034 - KOROAS DA BIKE UBERABA 00:12:22 1 00:38:14 1 00:13:28 1 01:04:04
2 288 RODRIGO ALMEIDA M 32 M3034 - AVULSO 00:12:34 3 00:43:19 7 00:13:53 2 01:09:46
3 248 RAFAEL VALES DE SOUSA M 32 M3034 - AVULSO 00:13:19 4 00:41:03 3 00:16:09 4 01:10:31
4 290 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 32 M3034 - AVULSO 00:12:23 2 00:45:12 9 00:14:23 3 01:11:58
5 222 GUILHERME FERREIRA QUERMES M 30 M3034 - AVULSO 00:13:57 5 00:42:43 5 00:16:17 5 01:12:57
6 231 AUGUSTO MERGULHAO SCHMIDT M 30 M3034 - SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:15:48 8 00:40:46 2 00:17:07 6 01:13:41
7 519 FELIPE FREITAS DE FARIA M 31 M3034 - TIME 00:15:02 6 00:42:14 4 00:17:08 7 01:14:24
8 320 MURILO CESAR COARACY MUNIZ NETO M 34 M3034 - SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:15:20 7 00:42:48 6 00:18:06 8 01:16:14
9 250 MATHEUS HENRIQUE LIMA ZEIDAN M 32 M3034 - AVULSO 00:16:14 9 00:44:51 8 00:20:12 9 01:21:17

10 329 DIEGO SILVA CAVALCANTE M 34 M3034 - SIM 00:16:19 10 00:45:26 10 00:20:26 10 01:22:11

MTB FEMININO

M 20/24

M 25/29

M 30/34

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA FEMININO
F 35/39

F 40/44

F 45/49

F 55/59



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

3 350 TAKUMA MACHADO SCARPONI CRUZ M 39 M3539 - AVULSO 00:13:40 3 00:41:05 3 00:15:09 3 01:09:54
4 411 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 39 M3539 - EVOLUA 00:18:04 6 00:42:23 4 00:17:31 4 01:17:58
5 342 JONATHAS FREITAS MARQUES M 38 M3539 - SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:16:31 4 00:47:40 5 00:17:54 5 01:22:05
6 341 FELIPE DIAS DORIA M 37 M3539 - AVULSO 00:17:35 5 00:50:27 6 00:18:59 6 01:27:01

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 100 MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO M 43 M4044 - APICE 00:11:00 1 00:36:04 1 00:12:54 1 00:59:58
2 456 THIAGO OSORIO LUCAS DA CONCEICAO M 44 M4044 - TEAM FELAS 00:15:10 3 00:39:01 2 00:15:45 3 01:09:56
3 462 DOUGLAS SCHAEFLER M 44 M4044 - RC ASSESSORIA 00:13:44 2 00:43:57 3 00:15:44 2 01:13:25

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 469 CLAUDIO CESAR PEREIRA DE PAIVA M 48 M4549 - BOMBEIROS 00:12:30 1 00:38:05 1 00:13:35 1 01:04:10
2 520 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 - 00:13:51 2 00:42:03 5 00:14:19 2 01:10:13
3 467 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 - OHATA COLUCCI 00:15:05 4 00:39:02 2 00:16:26 3 01:10:33
4 468 FRANCESCO BESANA M 48 M4549 - AVULSO 00:14:33 3 00:39:32 3 00:16:28 4 01:10:33
5 535 JULIO CESAR VENTURA ROCHA M 46 M4549 - 00:15:37 6 00:41:22 4 00:17:33 5 01:14:32
6 463 JOHN WESLEY LIMA M 45 M4549 - AVULSO 00:15:26 5 00:45:11 6 00:18:13 6 01:18:50
7 464 TIAGO GEREMIAS VIOTT M 46 M4549 - AVULSO 00:16:21 7 00:45:43 7 00:19:46 7 01:21:50

M 40/44

M 45/49

M 35/39



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 472 MAURO XAVIER  CARNEIRO M 51 M5054 - LUCIANO LIMA TRIATHLON 00:13:26 1 00:40:43 1 00:15:16 1 01:09:25
2 477 DURVAL PINHEIRO JUNIOR M 54 M5054 - AVULSO 00:15:14 2 00:41:43 2 00:16:31 2 01:13:28
3 479 RICARDO SIQUEIRA M 54 M5054 - APTIDÃO 00:17:20 3 00:53:23 3 00:20:23 3 01:31:06

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 482 CICERO DE SOUZA SILVA M 56 M5559 - LUCIANO LIMA TRIATLHON 00:13:14 2 00:37:19 1 00:13:43 1 01:04:16
2 551 JOSÉ ROBERTO TORRES DOS SANTOS M 55 M5559 - 00:13:03 1 00:37:37 2 00:15:12 2 01:05:52
3 176 VALTENI JOSÉ DE SOUZA M 57 M5559 - 00:14:52 3 00:43:41 3 00:15:47 3 01:14:20

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 500 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 - ZERO61 00:16:24 1 00:44:43 1 00:17:11 1 01:18:18
2 514 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 - ACESSORIA MONALISA 00:17:18 2 00:46:49 2 00:18:12 2 01:22:19

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 515 PAULO ROBERTO RACHID M 66 M6569 - BRT 00:17:48 1 00:50:31 1 00:21:09 1 01:29:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA CL. CAT EQUIPE CORRIDA 1 + T1 CL. CORRIDA 1 CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA 2 + T2 CL. CORRIDA 2 TEMPO

1 564 BRUNO LOPES M 35 MMTB - LEO SCHWINDT PERFORMANCE 00:12:42 1 00:41:34 1 00:13:39 2 01:07:55
2 568 RODRIGO REINARTZ M 39 MMTB - TREINARTZ 00:12:44 2 00:42:27 2 00:13:19 1 01:08:30
3 746 ORLIAN OLIVEIRA FROTA M 54 MMTB - BRT 00:13:42 3 00:47:52 3 00:14:20 3 01:15:54
4 575 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 MMTB - AVULSO 00:14:56 6 00:50:35 5 00:17:43 5 01:23:14
5 594 ADRIANO DA SILVA LIRA M 35 MMTB - DO ZERO AS MILHAS 00:15:56 9 00:51:42 6 00:19:30 7 01:27:08
6 563 MATHEUS CICERO MARQUES DOS SANTOS M 27 MMTB - AVULSO 00:14:24 4 00:56:03 8 00:17:45 6 01:28:12
7 734 DANIEL  DE PAULA SAMPAIO M 43 MMTB - AVULSO 00:15:18 7 00:56:09 9 00:17:19 4 01:28:46
8 592 MAURO VILA NOVA LORENZO M 24 MMTB - EVOLUA 00:18:02 10 00:50:04 4 00:20:58 9 01:29:04
9 593 GABRIEL DIAS DORIA M 34 MMTB - AVULSO 00:18:49 11 00:56:13 10 00:20:23 8 01:35:25

10 748 ERIC FASSHEBER NOVAIS M 55 MMTB - AVULSO 00:15:45 8 00:52:31 7 00:27:59 11 01:36:15
11 570 IAGO MANZI NOVAIS M 21 MMTB - AVULSO 00:14:35 5 00:57:33 11 00:26:29 10 01:38:37

M 50/54

M 55/59

M 60/64

M 65/69

MTB MASCULINO


